

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №47/31.08.2020 г.**

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция за изпълнение, лв.
156-о	пляс	Едра технол. д-на	1	2		13,00	26,00	204,75
	пляс	Средна технол. д-на	43	72		13,00	936,00	
	пляс	Дребна технол. д-на	7	12		13,00	156,00	
	пляс	Дърва	113	205		13,00	2665,00	
	амяс	Средна технол. д-на	1	2		13,00	26,00	
	амяс	Дърва	12	22		13,00	286,00	
	всичко за подотдела		177	315			4095,00	
Общо за обекта:			177	315			4095,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/  
/инж. Й.Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п  
/"СС Стан 2007"ООД /

Р-л СО:.....п.....  
/Е.Кирова/